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JUHE - SOUPS

Goveda juha s domaéim rezancima
Beef soup with homemade noodles

Juha od rajcice
Tomato soup

Krem juha od gljiva
Cream soup with mashrooms

PREDJELA - APPETIZERS

Hladna plata za 1 osobu

(prsut, kulen, laks kare, tvrdi sir, dimljeni sir, kiselina)

Cold plate for 1 person
(smoked ham "prsut", pork loin, hard cheese,
smoked cheese, acid salad)

Plata sireva (tvrdi i dimljeni sir)
Cheese plate (hard and smoked cheese)

Pohani sir (przeni krumpir, tartar)
Fried cheese (pommes frites, tartar sauce)

Odresci od povréa s riZom na maslacu
Vegetable steaks with buttered rice

Zeleni rezanci sa lososom
Green tagliatele with salmon

FuzZi u tartufati
"Fuzi" pasta in truffle sauce

Tagliatelle sa SalSom
Tagliatelle with sauce

Domaci njoki u umaku od 4 vrste sira
Homemade gnocchi in a sauce of 4 types of cheese

Strukli
Baked salty cheese strudel

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

3,50€

3,50€

3,50€

8,00 €

8,00 €

7,50 €

7,50 €

12,00 €

12,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



GLAVNA JELA — MAIN DISHES

Cevapi (lepinja, luk, umak)
Grilled minced meat sausage (flatbread, onion, sauce)

Punjena pljeskavica (prilog, luk, umak)

Steak of minced meat with cheese (side dish, onion, sauce)

MijeSano meso (vratina, pecenica, raznjici, ¢evapi, Spek,

przeni krumpir, luk, umak)
Mixed grill meat (pork chops, sirloin, skewers,

grilled minced meat sausage, bacon, pommes frites, onion, sauce)

Pile¢i file sa Zara (prilog, umak)
Grilled chicken (side dish, sauce)

Otkosteni pileéi batak zabatak sa Zara (prilog, umak)
Chicken drumstick and thigh (side dish, sauce)

Vratina sa Zara (przeni krumpir, ajvar, luk)
Pork chops (pommes frites, "ajvar" sauce, onion)

Svinjske rolice sa Zara (prilog, umak)
Grilled pork rolls (side dish, sauce)

Tele¢i naravni s povréem na maslacu
Veal with vegetables in butter

Pile¢i be€ki odrezak (prilog, umak)
Escalope Vienna style (side dish, sauce)

Svinjski becki odrezak (przeni krumpir, umak)
Vienna pork chop (pommes frites, sauce)

Pileéi zagrebacki odrezak (przeni krumpir, tartar)
Escalope Zagreb style (pommes frites, "tartar" sauce)

Svinjski zagrebacki odrezak (przeni krumpir, tartar)
Zagreb pork steak (pommes frites, "tartar" sauce)

Plata ,,Laguna* za 2 osobe

(2x vratina sa zara, 2x rostiljka, 4x ¢evapa, 2x raznjic,
2x Spek, przeni krumpir, povrce sa Zara, 1x lepinja)
Plate ,,Laguna“ for 2 persons

(2x pork chops, 2x grilled sausages,4x grilled minced meat

sausages, 2x skewers, 2x bacon, pommes frittes,
grilled vegetables, Ix flatbread)

Pileca plata ,,Laguna® za 2 osobe

(2x pileci batak zabatak, 2x pileci file, 2x pileci raznjici,
2x pileci becki odrezak, przeni krumpir, povrcée sa zara, 1x lepinja)

Chicken plate ,,Laguna“ for 2 persons

(2x chicken drumstick and thigh, 2x chicken fillet, 2x chicken

skewers, 2x escalope Vienna style, pommes frittes,
grilled vegetables, Ix flatbread)

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

porcija

7,50 €

9,50 €

12,50 €

8,50 €

7,50 €

8,50 €

12,50 €

15,00 €

8,50 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

28,00 €

28,00 €



JELA OD RIBE — FISH DISHES

Lignje przene porcija 10,50 €
Fried squids

Lignje sa Zara porcija 12,50 €
Grilled squids

Orada sa Zara porcija 15,50 €

Grilled sea bream

Brancin sa Zara porcija 15,50 €
Grilled sea bass

* prilog po izboru je ukljucen u cijenu menija

PRILOZI — SIDE DISHES

PrZeni krumpir porcija 3,00 €
Pommes frites

Kroketi domaci porcija 3,00 €
Homemade croquettes

Riza porcija 3,00 €
Rice

Njoke domace porcija 3,00 €
Homemade gnocchi

Blitva na dalmatinski porcija 4,00 €
Swiss chard Dalmatian style

Povrée sa Zara porcija 4,00 €
Grilled vegetables

Sampinjoni sa Zara porcija 4,00 €

Grilled mushrooms

Kuhano povrée porcija 4,00 €
Boiled vegetables

Lepinja komad 2,00 €
Flatbread

Kruh porcija 0,50 €

Bread



SALATE - SALADS

Sezonska salata porcija
Seasonal salad

Cherry rajcica porcija
Cherry tomato salad

Sopska salata porcija
Shopska salad

UMACI - SAUCES

Ketchup porcija
Ketchup

Majoneza porcija
Mayonnaise

Ajvar porcija

"Ajvar" sauce

Tartar porcija
"Tartar" sauce

DESERTI - DESSERTS

Palacinke (nutella, marmelada) porcija
Pancakes (nutella, marmelade)

Lava cake porcija
Lava cake
Sladoled (kuglica) porcija

Ice cream (scoop)

3,50 €

4,00 €

5,00 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

3,00 €

5,00 €

2,00 €



